МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛОДЕЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 04 февраля 2016 г.	3/1

О формировании Молодежной участковой избирательной комиссии избирательного участка №1 по выборам членов Молодежного парламента при Совете депутатов Воскресенского муниципального района Московской области первого созыва

В соответствии с решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района  № 279/21  от 25 декабря 2015 г. «О создании Молодежного парламента при Совете депутатов Воскресенского муниципального района Московской области» и письмом Избирательной комиссии Московской области № 01-18/2858 от 09.12.2015 г., на основании   решения  МТИК Воскресенского района №2/1  от 29 декабря 2015 г.  «Об утверждении Положения о выборах членов Молодежного парламента при Совете депутатов Воскресенского муниципального района Московской области», Молодежная территориальная избирательная комиссия  Воскресенского района РЕШИЛА:

1. Сформировать Молодежную участковую избирательную комиссию избирательного участка №1 по выборам членов Молодежного парламента при  Совете  депутатов Воскресенского муниципального района Московской области первого созыва в следующем составе:
1.1. Аникина Ольга Андреевна 11.10.2000 г. рождения, ученица 9 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №18», проживает в пос. Белоозерский Воскресенского муниципального района Московской области;
1.2. Воробьева Юлия Ивановна 05.07.2001 г. рождения,  ученица 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12», проживает в пос. Хорлово Воскресенского района Московской области;
1.3. Гурбанова Анна Витальевна  09.11.1987 г. рождения, заместитель директора МБУ «Подростково – молодежный клуб «Новое поколение», проживает в пос. Хорлово Воскресенского муниципального района Московской области;
1.4 Дробышев Илья Юрьевич  14.02.1999 г. рождения, ученик 10 класса МОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №8», проживает в г. Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области;
1.5. Моисеев Сергей Евгеньевич, 04.08.1985 г. рождения, инженер – технолог ООО «Этиас», проживает в д. Ратчино Воскресенского муниципального района Московской области;
1.6. Романико Анастасия Викторовна 29.06.1989 г. рождения, специалист по работе с молодежью МАУ «Центр культуры, спорта и работы с молодежью «Радость», проживает в г. Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области;
1.7. Симонова Анастасия Алексеевна  07.03.2000 г. рождения, ученица 9 класса МОУ «СОШ №18», проживает в г. Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.
2. Направить настоящее решение в Молодежную избирательную комиссию Московской области.
3. Направить настоящее решение  в Молодежную участковую избирательную комиссию избирательного участка №1 по выборам членов Молодежного парламента при Совете депутатов Воскресенского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя МТИК Воскресенского района А.Р. Гущину.

Председатель
Молодёжной территориальной
избирательной комиссии						А.Р.Гущина

И.О. Секретаря
Молодёжной территориальной
избирательной комиссии 						 А.Р.Гущина